
 
 

UCHWAŁA NR 131/XIX/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3, art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie 
art. 5 ust. 5 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491 z późn. zm.), 

Rada Gminy w Koszęcinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte 
wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej, którego treść stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 125/XII/2011 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 1 września 2011 r. w sprawie 
przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4233



Załącznik do uchwały Nr 131/XIX/2025 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
osiągnięcia w działalności sportowej 

CZĘŚĆ I. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Nagrody i wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 
stanowią wyraz uznania samorządu dla środowiska sportowego za wkład we współtworzenie i podnoszenie 
poziomu kultury fizycznej i sportu oraz promocję Gminy Koszęcin na arenie międzynarodowej i krajowej. 

§ 2. Regulamin określa tryb i zasady przyznawania nagród i wyróżnień dla osób fizycznych i zespołów 
sportowych za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej. 

§ 3. Nagrody i wyróżnienia przyznaje się osobom fizycznym oraz zespołom sportowym zamieszkałym na 
terenie Gminy Koszęcin lub reprezentujących Gminę Koszęcin. 

§ 4. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za poprzedni rok kalendarzowy. 

§ 5. Forma oraz liczba przyznanych nagród lub wyróżnień zależy od środków finansowych przeznaczonych 
na ten cel w budżecie Gminy. 

§ 6. Nagrody i wyróżnienia mogą przybrać formę: nagród finansowych, nagród rzeczowych, pucharów, 
dyplomów, medali lub listów gratulacyjnych. 

CZĘŚĆ II. 
NAGRODY I WYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

§ 1. Kryteria przyznawania nagród i wyróżnień  

1. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są za osiągnięte wysokie wyniki sportowe na poziomie 
międzynarodowym lub krajowym. 

2. Poprzez osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego należy rozumieć w szczególności: 

a) uzyskanie w Mistrzostwach Polski miejsc od I do X w sportach indywidualnych lub od I do X 
w sportach/konkurencjach zespołowych, 

b) uzyskanie kwalifikacji olimpijskich, 

c) powołanie do kadry Polski w różnych kategoriach wiekowych, 

d) uzyskanie co najmniej jednego z następujących wyników sportowych w dyscyplinach olimpijskich 
i nieolimpijskich: 

- udział w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, Akademickich 
Mistrzostwach Świata, Pucharach Świata, Uniwersjadach, Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, 

- uzyskanie przez zawodnika od pierwszego do dziesiątego miejsca w klasyfikacjach na Mistrzostwach 
Polski, Pucharu Polski, Ogólnopolskich Turniejach Klasyfikacyjnych, Młodzieżowych Mistrzostwach 
Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów lub Ogólnopolskich Olimpiad Młodzieży (Mistrzostw Polski 
Juniorów Młodszych), 

- reprezentowanie Polski w kategoriach młodzieżowych w konkurencjach objętych programem igrzysk 
olimpijskich, 

- reprezentowanie Polski w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, Mistrzostwach Świata, 
Pucharach Świata, Uniwersjadach, Mistrzostwach Europy, Pucharach Europy, 

e) osiągnięcie punktacji drużynowej (miejsca od 1-10) w mistrzostwach Polski, Europy i Świata, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4233



f) w przypadku gier zespołowych w kategoriach młodzieżowych udział w ligowym współzawodnictwie 
sportowym i osiągnięcie wraz z zespołem wysokiego miejsca (od pierwszego do dziesiątego) 
współzawodnictwa pod koniec sezonu rozgrywek, co najmniej na szczeblu krajowym lub wojewódzkim, 

g) inne wybitne osiągnięcia sportowe - nie uwzględnione powyżej. 

3. Jedna osoba lub zespół sportowy może otrzymać jedną nagrodę lub wyróżnienie w danym roku 
kalendarzowym. 

4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

§ 2. Tryb składania wniosków 

1. Nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki przyznawane są na podstawie wniosku, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Uprawnionymi do złożenia wniosków są: 

a) w przypadku osób niepełnoletnich – rodzic lub opiekun prawny, 

b) w przypadku osób pełnoletnich – sam zainteresowany, 

c) klub sportowy lub inna organizacja sportowa, której członkiem jest kandydat. 

3. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające osiągnięcia lub kopie dokumentów – 
potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem. 

4. Wnioski o przyznanie nagród lub wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe składa się 
w Urzędzie Gminy Koszęcin w terminie od 1 lipca do 30 września każdego roku. 

5. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 3. Procedura rozpatrywania wniosków  

1. Wnioski rozpatruje 5-osobowa komisja powołana przez Wójta Gminy, składająca się z przedstawicieli 
Urzędu Gminy Koszęcin oraz przedstawicieli Rady Gminy Koszęcin. 

2. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

3. Komisja dokonuje oceny merytorycznej i formalnej wniosków oraz przekłada do Wójta Gminy Koszęcin 
protokół wraz z analizą wniosków i propozycją nagród i wyróżnień dla poszczególnych osób. 

4. Komisja ocenia wnioski w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 
3 członków komisji. 

5. Przy rozpatrywaniu wniosków brane są pod uwagę przede wszystkim osiągnięte wyniki (zajęte miejsce), 
ranga zawodów. 

6. Wójt Gminy podejmuje ostateczną decyzję o ilości, formie oraz wielkości przyznanej nagrody lub 
wyróżnienia, a także określa termin uroczystego wręczenia nagród i wyróżnień. 

7. Informację o przyznanych nagrodach i wyróżnieniach podaje się do publicznej wiadomości (strona 
internetowa www.koszecin.pl       oraz facebook). 

CZĘŚĆ III. 
NAGRODA ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

1. Nagroda przyznawana jest trenerom sportowym lub innym osobom (działaczom sportowym) za 
osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Koszęcin. 

2. Przyznanie nagrody jest wyrazem uznania dla trenerów sportowych oraz innych osób (działaczy 
sportowych) za osiągnięcia w działalności sportowej oraz formą wsparcia w dalszym prowadzeniu działalności 
sportowej. 

3. Nagroda jest przyznawana z własnej inicjatywy Wójta Gminy Koszęcin lub na wniosek 
Przewodniczącego Komisji Sportu, Turystyki i Profilaktyki Zdrowotnej, którego wzór stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

4. Maksymalna wysokość nagrody za osiągnięcia w działalności sportowej nie może przekroczyć kwoty 
1000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4233



5. Informację o przyznanej nagrodzie podaje się do publicznej wiadomości (strona internetowa 
www.koszecin.pl  oraz facebook). 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4233



Załącznik nr 1 do Regulaminu przyznawania nagród  

i wyróżnień Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte wyniki 

sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

 

Wójt Gminy Koszęcin 

ul. Powstańców Śląskich 10 

42-286 Koszęcin 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY KOSZĘCIN  

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

I. DANE WNIOSKODAWCY: 

1. Imię i nazwisko/Nazwa: ……………………………………..…………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres:………………..…………………………………….…….……………………………..... 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Numer telefonu (dane fakultatywne): ……………………………………………………….….. 

II. INFORMACJA O KANDYDACIE: 

1. Imię i nazwisko/ zespół sportowy: ………………………………………….…………………... 

…………………………………………………………………………………………………… 

2. Wiek kandydata:………………………………………………………………………………… 

3. Adres: ……………………………………………………….…….…………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

4. Adres do korespondencji: ………………………………………….……...….………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

5. Osiągnięcia kandydata potwierdzające spełnienie kryteriów do uzyskania nagrody (uzasadnienie): 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………....…………......................................................................... 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………….................................................................................... 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4233



III. ZAŁĄCZNIKI: 

➢ Kopie dokumentów potwierdzających uzyskane osiągnięcia  

Załączone kopie potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem. 

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań, oświadczam, że podane dane oraz 

załączone dokumenty do wniosku o przyznanie nagrody są zgodne z prawdą, co potwierdzam własnoręcznym 

podpisem. 

 

…………………………………………  

(podpis wnioskodawcy)  

 

Ja, niżej podpisana – podpisany  …….…………………………………………………………. oświadczam, iż 
wyrażam zgodę na użycie i publikację wizerunku mojego dziecka/mojego własnego wizerunku (w przypadku 
pełnoletniego kandydata) przez Wójta Gminy Koszęcin (strona internetowa, media społecznościowe, filmy, 
galerie zdjęć) w związku z przyznaniem nagrody Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte wyniki sportowe.  
 
 

………………………………..               
      (Miejscowość, data)                            

…...………………..………………… 
(podpis rodzica/opiekuna prawnego lub 

pełnoletniego kandydata) 
                                                                                                             

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych wnioskujących o przyznanie nagrody Wójta Gminy Koszęcin za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz kandydatów do przyznania ww. nagrody jest Wójt Gminy Koszęcin,  
ul. Powstańców Śl. 10, 42-286 Koszęcin. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email: inspektor@odocn.pl, nr telefonu 602762036. 
3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty, w celach przyznania i rozliczenia nagrody, innych czynności związanych  
z przyznaniem nagrody oraz art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO.  

4. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z przyznaniem nagrody  
w zakresie publikacji w gazecie gminnej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Koszęcin  
i facebooku (imię, nazwisko, miejscowość) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli wyrażonej 
zgody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4233



5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres związany z przyznaniem  
i rozliczeniem nagrody, innymi czynnościami związanymi z przyznaniem nagrody,  
a następnie będą archiwizowane zgodnie z regulacjami obowiązującymi w jednostce,  
w szczególności rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r.  
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, lecz nie krócej niż okres wskazany w 
przepisach o archiwizacji. 

6. Przysługuje prawo żądania dostępu do danych osobowych ich dotyczących, prawo do ich sprostowania 
oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. W zakresie danych przetwarzanych na 
podstawie wyrażonej zgody, przysługuje prawo do usunięcia danych.  

7. Dodatkowo przysługuje prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji wskazanych wyżej celów. 
9. Dane osobowe mogą być udostępnianie innym podmiotom na podstawie przepisów prawa lub 

zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
10. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4233



Załącznik nr 2 do Regulaminu przyznawania nagród  
i wyróżnień Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz osiągnięcia w działalności sportowej 

 
 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 
ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

 
 

 
 

(imię i nazwisko kandydata do przyznania nagrody) 
 
 

(adres zamieszkania kandydata) 
 

 
Krótka charakterystyka kandydata oraz dotychczasowe osiągnięcia w działalności sportowej  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………................................................................................ 

…………………………………………………………………………………………………................ 

 
………………………………..               
      (Miejscowość, data)                            

......…...………………..………………… 
(czytelny podpis osoby zgłaszającej  

wraz z pełnioną funkcją) 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4233



 
OŚWIADCZENIA W ZAKRESIE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie niezbędnym do przyznania nagrody 
Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięcia w działalności sportowej – zgodnie  z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

 
………………………………..               
      (Miejscowość, data)                            

…...………………..………………… 
(podpis kandydata) 

 
Ja, niżej podpisana – podpisany  ……………………….……………………………………………… 
oświadczam, iż wyrażam zgodę na użycie i publikację mojego własnego wizerunku przez Wójta Gminy 
Koszęcin (strona internetowa, media społecznościowe, filmy, galerie zdjęć) w związku z przyznaniem nagrody 
Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięcia w działalności sportowej.  
 
 

………………………………..               
      (Miejscowość, data)                            

…...………………..………………… 
(podpis kandydata) 

 
Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informujemy, iż: 

1. Administratorem danych osobowych wnioskujących o przyznanie nagrody Wójta Gminy Koszęcin za 
osiągnięte wyniki sportowe oraz kandydatów do przyznania ww. nagrody jest Wójt Gminy Koszęcin,  
ul. Powstańców Śl. 10, 42-286 Koszęcin. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – email: inspektor@odocn.pl, nr telefonu 602762036. 
3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty, w celach przyznania i rozliczenia nagrody, innych czynności związanych  
z przyznaniem nagrody oraz art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO.  

4. Dane osobowe przetwarzane będą w celach związanych z przyznaniem nagrody w zakresie publikacji  
w gazecie gminnej, na stronie internetowej Urzędu Gminy Koszęcin i facebooku (imię, nazwisko, 
miejscowość) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, czyli wyrażonej zgody. 

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres związany z przyznaniem i rozliczeniem nagrody, 
innymi czynnościami związanymi z przyznaniem nagrody, a następnie będą archiwizowane zgodnie  
z regulacjami obowiązującymi w jednostce, w szczególności rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, lecz nie krócej niż 
okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

6. Przysługuje prawo żądania dostępu do danych osobowych ich dotyczących, prawo do ich sprostowania 
oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. W zakresie danych przetwarzanych na 
podstawie wyrażonej zgody, przysługuje prawo do usunięcia danych.  

7. Dodatkowo przysługuje prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji wskazanych wyżej celów. 
9. Dane osobowe mogą być udostępnianie innym podmiotom na podstawie przepisów prawa lub 

zawartych umów powierzenia przetwarzania danych osobowych. 
10. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4233


	UCHWAŁA NR 131/XIX/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik - Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Wójta Gminy Koszęcin za osiągnięte wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej
	Część 1 - POSTANOWIENIA OGÓLNE w zał.
	§ 1 w zał. części1
	§ 2 w zał. części1
	§ 3 w zał. części1
	§ 4 w zał. części1
	§ 5 w zał. części1
	§ 6 w zał. części1

	Część 2 - NAGRODY I WYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE w zał.
	§ 1 w zał. części2
	ust. 1 w zał. części2 § 1
	ust. 2 w zał. części2 § 1
	lit. a w zał. części2 § 1 ust. 2
	lit. b w zał. części2 § 1 ust. 2
	lit. c w zał. części2 § 1 ust. 2
	lit. d w zał. części2 § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w zał. części2 § 1 ust. 2 lit. d
	tir. 2 (2) w zał. części2 § 1 ust. 2 lit. d
	tir. 3 (3) w zał. części2 § 1 ust. 2 lit. d
	tir. 4 (4) w zał. części2 § 1 ust. 2 lit. d

	lit. e w zał. części2 § 1 ust. 2
	lit. f w zał. części2 § 1 ust. 2
	lit. g w zał. części2 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał. części2 § 1
	ust. 4 w zał. części2 § 1

	§ 2 w zał. części2
	ust. 1 w zał. części2 § 2
	ust. 2 w zał. części2 § 2
	lit. a w zał. części2 § 2 ust. 2
	lit. b w zał. części2 § 2 ust. 2
	lit. c w zał. części2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał. części2 § 2
	ust. 4 w zał. części2 § 2
	ust. 5 w zał. części2 § 2

	§ 3 w zał. części2
	ust. 1 w zał. części2 § 3
	ust. 2 w zał. części2 § 3
	ust. 3 w zał. części2 § 3
	ust. 4 w zał. części2 § 3
	ust. 5 w zał. części2 § 3
	ust. 6 w zał. części2 § 3
	ust. 7 w zał. części2 § 3


	Część 3 - NAGRODA ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ w zał.
	ust. 1 w zał.
	ust. 2 w zał.
	ust. 3 w zał.
	ust. 4 w zał.
	ust. 5 w zał.

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 
	Zalacznik 1. do Załącznika 

		2025-07-03T06:08:03+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




